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NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

1 AROUN Thibault tibo@arcosoonproduction.com +33 6 20 83 66 46
2 AURIOL Antoine antoineauriol@gmail.com +34 638 71 85 48 +33 (0)6 11 97 13 54 
3 BEAL Coline colinebeal42@gmail.com +33 6 42 39 45 58 Formation OBR IMOCA sept 23
4 BEAUGE Anne beauge.anne@gmail.com +33 6 84 71 33 72
5 BLANC Rémi riblanc.freelance@gmail.com +33 7 49 81 85 91
6 BOURAS Pierre pb.photographie@gmail.com +33 6 80 55 70 79
7 BURET Florian florian@aimeestudio.fr +33 6 48 38 88 63
8 CARBONNIER Ewen ewen.carbonnier@gmail.com +33 7 82 39 38 00 Formation OBR IMOCA sept 23
9 CARLI Jean-Louis jlouis.carli@gmail.com +33 6 83 00 48 02

10 CHAMPOLION Julien julien@polaryse.com +33 6 50 33 55 32
11 CHRISTOL Robin Christol.robin@gmail.com +33 6 68 099 020
12 CONQ Tanguy tanguy.conq@gmail.com +33 6 60 25 84 49 
13 CORDIER Adrien adriencordierprod@gmail.com +33 7 45 11 16 55 Formation OBR IMOCA sept 23
14 CORNIC Laurent laurent.cornic@hotmail.com +33 7 78 20 56 01
15 CORTIAL Marie mariecit@yahoo.fr +33 6 60 60 11 41 Formation OBR IMOCA sept 23
16 CURUTCHET Vincent vincecurutchet@gmail.com +33 6 64 87 02 72 Formation OBR IMOCA sept 23
17 DEREGNIAUX Thomas contact@thomasderegnieaux.fr +33 6.50.84.10.83
18 DIDOU Josselin josselin@qaptur.fr +33 6 95 21 95 12 Formation OBR IMOCA sept 23
19 DINAS Thomas dinasthomas7@gmail.com +33 6 52 18 38 94
20 DOURLEN François +33 6 61 95 10 23
21 DRAPEAU Charles info@ilpvision.com +33 6 19 50 30 46 ilpvision.com
22 DUJONCQUOY Antoine antoinedujoncquoy@gmail.com +33 6 58 65 09 99
23 ELOY Jérémie contact@wanaiifilms.com +33 6 83 64 37 12
24 ESPINASSE Mathilde
25 FABBRI Nicolas fabbri.nicolas@gmail.com +33 6 61 86 10 66
26 FALCONE Maxime contact@mfcomprod.com +33 7 83 05 15 85
27 FAVREAU Christophe christophephotographe@gmail.com +33 6 17 66 67 98
28 FONTAN Mathilde mathilde.fontan.cae@gmail.com +33 6 35 21 04 61 Formation OBR IMOCA sept 23
29 GATEFAIT Guillaume gatefait.guillaume@gmail.com +33 7 86 71 18 70
30 GERBAUD Clément clement@qaptur.fr +33 7 89 83 26 15
31 GLADU Ronan +33 6 32 94 66 08
32 GONZALEZ Natacha linkedin.com/in/natashagonzález
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33 GRACHEVA Irina irinagrachevaracing@gmail.com +33 6 49 92 95 79
34 GUILLOUX Jean-René jrg.uff35@yahoo.fr +336 83 28 89 87 Formation OBR IMOCA sept 23
35 HARTAS Oliver oliver@hartasproductions.com +35 840 53 77 166 Formation OBR IMOCA sept 23
36 HARTOUT Flore flore@borishermannracing.com +33 6 13 16 24 80
37 HEMING Georges george@maritimefilming.com +44 784 573 88 86
38 HERVOUET Marc info@marchervouet.com +33 6 71 91 08 25 Formation OBR IMOCA sept 23
39 HOREL Jimmy jimmyhorel1@gmail.com +33 7 69 63 63 46 Formation OBR IMOCA sept 23
40 KEREKES Zsombor contact@zsomborvisuals.com +36 306 285 652 Formation OBR IMOCA sept 23
41 KERHOAS Tangi tkerhoas@lequipe.fr +33 6 67 16 95 51 Formation OBR IMOCA sept 23
42 KERUZORE Martin contact@maxcomm.ch +41 79 332 11 76
43 LAIGO Simon laigosimon@gmail.com +33 6 42 56 22 44
44 LEBEC Gauthier gauthier.immersion@gmail.com +33 6 02 15 98 39
45 LEGUEN Manon manonleguen.images@gmail.com +33 6 09 45 80 82
46 LEOST Eneour leneour@gmail.com +33 7 76 69 20 67
47 LE ROUX Marin marin@polaryse.com +33 6 48 44 42 94
48 LIOT Jean-Marie jmliot@jmliot.com +33 6 80 20 27 96‬
49 LLOYD Mark mark@lloydimages.com +44 79 70 79 80 11
50 MAGNE Gregory magnegregory@gmail.com +33 6 82 35 67 99
51 MARDENS Richard richard.mardens@gmail.com +1 438 398 1180
52 MARIE Romain rmarie.video@gmail.com +33 6 88 69 95 34 Formation OBR IMOCA sept 23
53 MERGALET Maxime +33 6 26 55 94 76
54 NIVET Adrien adrien@polaryse.com +33 6 63 36 39 41 Formation OBR IMOCA sept 23
55 PICARD Hugo thesailingfrenchman@gmail.com +33 7 81 23 73 53
56 RIOU Yann contact@polaryse.com +33 6 98 30 24 52
57 ROCHE Christian roche.christian@gmail.com +33 6 62 88 32 53 Formation OBR IMOCA sept 23
58 ROQUAIS Lou Kevin
59 ROSS Amory
60 SELLIER Claire claire@aimeestudio.fr +33 6 74 54 97 40
61 SHOFIELD Georgia georgiasphoto@gmail.com +64 22 628 8187
62 TOMLINSON James james@rick-tomlinson.com ‭'+44 7411 330900
63 VANDENBEMPT Muriel muriel.vandenbempt@gmail.com +33 6 40 15 66 84
64 VIEZZER Martin viezzermartin@gmail.com +33 6 72 19 46 90
65 VIRAT Julia viratjulia@gmail.com +33 6 70 52 56 34
66 VRAC Armel armel.vrac@gmail.com +33 7 49 90 68 58
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